principali ex quibus non Completa Completa Prata egris Mrata  
 Regis Nobilis Anna Polowska sine eius success. ad instanciam  
 memorati Nobilis Alexandri Sedowski Sepionary sui sine eius success.  
 et ad officium p[ro]curatorum Casimiri Capitan' Dremylen' Juris Casp[er]i Supradite  
 quoad respondendum spectat mediante Semper in p[ar]tis p[ro]curatoris tertio  
 tanquam p[ro]curatoris stare imparere videre Vadum factum licet in  
 scriptis p[ro]curatoris satisfacere ac omne iudicium p[ar]ti debet extenberur leg  
 ac suos successores ad eadem omnia inscribit et obligat p[ro]curator Illud Verminum p[ro]  
 curator p[ro]curatorum et alios omnes exinde consequentes causa eisdem p[ro]curator  
 no semper p[ro]curatoris p[ro]curator in iuritate p[ro]curator Minoritate Sacerdotia  
 tunc nra p[ro]curator Regis de raris Militari ad p[ro]curator ad furorem p[ro]curator  
 quibus dilator et legalibus impedimentis non deferendo ad p[ro]curator p[ro]curator  
 ne ultra p[ro]curator officii p[ro]curator Casimiri Dremylen' Verminum dilatorum sibi  
 non recipiendo Nullasq[ue] Motiones appellaciones ac earum p[ro]curator p[ro]curator  
 erdo ac p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator  
 fataly nra p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator  
 dy et defensis non subterfugendo nec modo alio quovis evadendo Hac ita  
 p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator ad p[ro]curator omnia Mediate

### Cikowska Winnickiemu Donat

Comparens personaliter Coram Officio et Auro p[ro]curator Casimiri Capitan'  
 Dremylen' Nobilis Anna Winnicka olim Nobilis Mikajto Polowski p[ro]curator  
 Nichia Villae Dana maris et corpore egris et p[ro]curator Dabg Sumbis p[ro]curator  
 cronibus suis quibuslibet propriis et Imperent' recedendo p[ro]curator vero  
 Casimiri Capitan' Dremylen' Jurisdioni quoad aurum p[ro]curator attinet leca  
 p[ro]curator ac bonis suis generaliter omnibus totaliter ex p[ro]curator incorporat  
 et subyacet palam libere publicae ac per existentem recognorat Quia ipsa  
 bona sua propria et hereditaria tempore uas Virgulas Agri Nam quidem  
 inter metas Nobilis Pauli Winnicki ab una ex altera vero parte Illi  
 Georgy Polowski Altera vero Virgulam inter metas eisdem Nobilis  
 Polowski ex altera vero p[ar]te Nobilis Ioh[ann]is Winnicki vacant in Sorte Mi  
 senkowska in Villa Winnicki Terra et Duce' p[ro]curator Dremylen' raris  
 et consistens p[ro]curator omne p[ro]curator bonorum iure dominio et p[ro]curator  
 tituly hereditaria p[ro]curator omnibus et singulis eisdem bonis Villat'

200  
 fructibus proventibus redditibus Commodis et emolumentis Competentibus et  
 Congruis quavis Nihil ex quibus unum domini proprietatis ac fructibus  
 Competentibus Congruis et legitime suis Successoribus aut quopiam alio re  
 servando verum quod prefata bona non impediantur in suis Meritis  
 iuribus extendere et extendere et per eadem ipsam et suis tenent  
 habere et possidere ipsam concedere ac eadem servare Jam  
 nunc eode facto Nobili Petro Winaceli Minoris filii Lenensis et  
 eius filii dedit donavit inscripsit et resignavit prefato datione ac  
 titulo prout mess ac inenunciabilis donationis in se et resignat pepe  
 tuo et in dnum inenunciabiliter In quibus quidem bona prefatis donata et resi  
 gnata iam ex parte et defacto eadem legibus memorato Donatario des  
 et eius filii prout officio prefato dat et admittit realem Invenitionem  
 et a realem pacificam possessionem per Minorem quemcumque Competentem  
 et Nobiles dno de quavis voluerit officio acceptare Prefatum Nobi  
 Lem Winaceli Donatarii suam et eius Successores bona eadem de prefatis  
 prefatis resignata cum Nihilis eundem Utilitatibus et emolumentis te  
 nendi habendi et possidendi illis quavis et pacifice usufructu ad usum  
 suum et suorum Successorum quovis bene placuit usufructu libere et  
 effectualiter Concedendi perpetuo et in dnum Insuper prout prefatis  
 Donatario dno de Berg et tenentur memorato dno prout de usu  
 os Successores in et Super bonis suis generaliter omnibus ac Summis penam  
 quibusvis habent et habent eadem de prefatis Donatario dno et  
 Successoribus in se et legibus prefatis ipsam Donatarii suam et eius  
 filii in dno bonis prefatis Donatario et ratione eundem dno  
 ab omni et quavis impetitione iudicialium cum Personarum  
 prout cum Personarum Status et de quibus unum et omni iudiciali et Of  
 ficio Regni semper libere quod oportuerit Personarum dno de  
 prefatis semper prout ad quamlibet Personam Insuper et  
 per omnes Personarum non defendere eundem intercedere et obla  
 rare in dno prout semper prout reddere eundem de eadem bona

G. S.